ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VÂN CANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Vân Canh, ngày       tháng       năm 2021

THÔNG BÁO

Sử dụng một số chức năng kết nối, liên thông dữ liệu giữa

Hệ thống phần mềm Một cửa điện tử của tỉnh (Hệ thống iGate) và Hệ thống

phần mềm Văn phòng điện tử (Hệ thống iDesk)

Thực hiện Thông báo số 398/TB-VPUBND ngày 05/8/2021 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc Sử dụng một số chức năng kết nối, liên thông dữ liệu

giữa Hệ thống phần mềm Một cửa điện tử của tỉnh (Hệ thống iGate) và Hệ thống

phần mềm Văn phòng điện tử (Hệ thống iDesk). UBND huyện thông báo đến

các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn thực hiện các chức năng, tiện ích cụ

thể như sau:

1. Chức năng sử dụng tài khoản định danh cán bộ, công chức, viên chức

đăng nhập trên Hệ thống iGate.

2. Chức năng chuyển thông tin hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính từ Hệ

thống iGate sang Hệ thống iDesk.

3. Chức năng lấy kết quả giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính từ Hệ thống

iDesk.

(có tài liệu hướng dẫn chi tiết kèm theo Thông báo này)

Quá trình kết nối, liên thông dữ liệu có phát sinh vướng mắc, đề nghị liên hệ

Ông Đào Chí Thanh, điện thoại: 094 247 71 26 để được hỗ trợ;

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị, UBND

các xã, thi trấn phối hợp phổ biến, thông tin để cán bộ, công chức, viên chức tại đơn

vị khai thác, sử dụng./.

  Nơi nhận:

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTTTT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Văn phòng (LĐ, các CV, 1 cửa);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Việt

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T17:14:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Đô<dont@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T18:23:40+0800
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Việt<vietnx@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-11T07:17:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-11T07:17:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-11T07:17:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-11T07:18:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Vân Canh<ubndhuyenvancanh@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!